



COUNTRY PORK & PISTACHIO PATE
MARKET OF CHOICE, OREGON

Pork Belly, Pork Liver, Duck, Milk, Eggs, Citric Acid, Water, Ruby Port, Red Wine, Onion, Pork Back Fat, Pork Caul Fat, Pistachios, Bread (Flour, Yeast, Salt, Sugar, Canola Oil), Shallots, Garlic, Curing Salt, White & Black Pepper, Cloves, Cinnamon, Nutmeg, Mace, Parsley, Bay Leaf, Thyme. Contains: Milk, Eggs, Wheat, Tree Nuts (Pistachios)



LEMON CHICKEN & ROSEMARY PATE
MARKET OF CHOICE, INC. (OREGON)

Chicken, Spices (pepper, bay leaf, rosemary), Sea Salt, Madeira Wine, Brandy, Lemon Juice, Duck Fat, Chicken Stock (wine, chicken, leek, celery, onion, carrot), Eggs (citric acid, water), Cream (carrageenan, cream, dextrose), Bread (wheat, oat, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, ribo avin, folic acid), Curing Salt. CONTAINS: WHEAT, EGG, MILK, NITRITES



NORTHWEST GAME PATE

Pork Belly, Pork Liver, Pheasant, Venison Stew Meat, Duck Stock (wine, duck, leek, celery, onion, carrot, burgundy wine, shallot, thyme, sea salt, black pepper), Madeira Wine, Liquid Egg (whole egg, monosodium phosphate), Shallots, Parsley, Dried Cranberries, Lard, Brandy, French Bread (unbleached enriched wheat out (wheat our, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, ribo avin, folic acid), water, sea salt, yeast, malt), Pork Caul Fat, Garlic, Salt, Sugar, Tinted Curing Salt, Black Pepper, Juniper Berry, Sage. CONTAINS: EGG, WHEAT



SELL BY: 04/02/19	MOC #2	TOTAL PRICE
NET WEIGHT 0.64 lb	UNIT PRICE \$18.99/lb	\$12.15

SELL BY: 04/03/19	MOC #2	TOTAL PRICE
NET WEIGHT 0.64 lb	UNIT PRICE \$24.99/lb	\$15.99

SELL BY: 04/03/19	MOC #2	TOTAL PRICE
NET WEIGHT 0.64 lb	UNIT PRICE \$24.99/lb	\$15.99



Chicken Pâté with Rosemary & Lemon

Seasoned ground chicken with aromatic rosemary and zesty lemon



Country Pâté

Seasoned ground pork and duck with port wine and pistachios



Handcrafted by our Chefs, using all natural ingredients.

Keep Refrigerated
NET WT. 5 OZ (142g)



Handcrafted by our Chefs, using all natural ingredients.

Keep Refrigerated
NET WT. 5 OZ (142g)